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CONVOCATORIA A LA PRIMERA SESION DE ASESORAMIENTO INDIVIDUAL DE
LOS/LAS ASPIRANTES ADMITIDOS/AS AL PROCEDIMIENTO DE EVALUACION Y
ACREDITACION DE LAS COMPETENCIAS PROFESIONALES ADQUIRIDAS A TRAVES DE
LA EXPERIENCIA LABORAL O DE VIAS NO FORMALES DE FORMACION, CONVOCADO
POR RESOLUCION DE 24 DE JUNIO DE 2021 (BOPA DEL 14 DE JULIO) EN LA
CUALIFICACION PROFESIONAL DE “OPERACIONES PORTUARIAS DE CARGA, ESTIBA,
DESCARGA, DESESTIBAY TRANSBORDO” (MAP593_2)

PRIMERO. - Atendiendo a lo dispuesto en la base octava apartado 2 de la Resolucién de 24 de junio de
2021 por Anexo | se aprueba la relacion de los/as aspirantes admitidos/as convocados/as a la primera
sesion de asesoramiento individual, constando en la misma la fecha y hora de su convocatoria.

SEGUNDO.- La sesiones de asesoria individual se realizardn por medios telematicos mediante el acceso a
la plataforma online con direccion url https://cifpdelmar.virtual-aula.com y cuyas instrucciones de acceso
seran comunicadas a medio de mensaje SMS a los nimeros de teléfonos mdviles transcritos por cada
aspirante en su solicitud de participacion en el procedimiento. No obstante lo anterior, aquellos
aspirantes que no dispongan de los medios telematicos para conectarse a la asesoria individual a través
de la plataforma, deberan comunicar dicha incidencia antes de la fecha de su celebracién remitiendo un
correo electroénico a la direccion email peacestiba@educastur.onmicrosoft.com al objeto de proceder a
convocar al anterior a una asesoria presencial en la fecha que determine el asesor del procedimiento. La
ausencia de envio del anterior correo electrénico por el/la aspirante en el plazo establecido, implica su
obligacion de conectarse telematicamente mediante el acceso a la direccién url de la plataforma
anteriormente sefialada, en la fecha y hora para la que ha sido convocado, a la sesién de asesoramiento
individual.

TERCERO.- Se advierte a los/as aspirantes que la asistencia a la sesién de asesoramiento individual
presencial o telematica es obligatoria de tal forma que la falta de asistencia injustificada a la misma
provocarad la pérdida de la condicidn de participante en el procedimiento y cualquier derecho derivado de
la admisidn e inscripcion en el procedimiento de conformidad con lo dispuesto en el articulo 11.6 de la
Resolucién de 7 de mayo de 2021, de la Consejeria de Industria, Empleo y Promocion Econémica y de la
Consejeria de Educacion (BOPA del 18 de mayo). En caso de imposibilidad de asistencia deberan
comunicarlo al correo electrdnico peacestiba@educastur.onmicrosoft.com

Diligencia para hacer constar que, a la fecha de la firma electronica, la presente convocatoria ha sido
publicada en el tablén de anuncios y en la web de este Centro Integrado de Formacion Profesional

En Gijon a 26 de abril de 2024

Indalecio Estrada Lozano
Director Cifp del Mar
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AUTO/2023/830
AUTO/2023/1673

AUTO/2023/1047

AUTO/2023/836
AUTO/2023/1220
AUTO/2023/837
AUTO/2023/1231
AUTO/2023/1411
AUTO/2023/1079
AUTO/2023/841
AUTO/2023/843
AUTO/2023/846
AUTO/2023/1238
AUTO/2023/5804
AUTO/2023/1240

AUTO/2023/1068

AUTO/2023/850
AUTO/2023/857

AUTO/2023/1072

AUTO/2023/1106
AUTO/2023/919
AUTO/2023/925

AUTO/2023/1380
AUTO/2023/929
AUTO/2023/933

AUTO/2023/1077

AUTO/2023/1797

AUTO/2023/1453

AUTO/2023/1112
AUTO/2023/858

AUTO/2023/1224

AUTO/2023/3192

AUTO/2023/1115

ANEXO |

ABIL*POZO DEL,ALBA

ALAGARDA SALA, MIGUEL
ALBERT*PICAZO,JOSE

ALEIXANDRE*CABANILLAS,MARCOS
ANDRES GARCIA,IRENE
ATIENZAR*PIZA,HECTOR

AZORIN*ORELLANA,LAURA
BALLESTER*PRATS,RAUL
BARRUECO*FLORES,JONATHAN
BAU*MONTOYO,SHEYLA
BILBAO*CRESPO,ALBERTO
BONET*LACOMBA,ANTONIO
BOTELLA*AGUILAR,DAVID
CABRERA SANTANA, AARON
CARDENAS*MORO,IVAN

CASANOVA*MONTARNANA,VICENT

CASANA*BALLESTER,SELENE
CASTELLS*NAJAS,JOSE CARLOS

CHISBERT*POYO,JOSE MIGUEL

CUENCA*DELGADO,CARLOS
CUENCA*LOPEZ,SAMUEL
DELGADO*MARTINEZ,ROCIO
DIAZ*VICENTE,ALEJANDRO
DOMINGUEZ*BENITEZ,DANIEL
DOMINGUEZ*BENITEZ,SERGIO
DUATO*AGUILAR,DANIEL
FERNANDEZ*BARRERO,ROBERTO
FIGUEROA*FARRAY,JESUS DAVID
GARCIA*CAMPOS,ALEJANDRO
GARCIA*CELILENRIQUE
GARCIA*MARTINEZ,CRISTINA
GARCIA*PEREZ,CARLOS
GARCIA*RUIZ,CARLES

***3173**
***8348**

***1301**

***7 191**
***0382**
***1678**
***66 19**
***9417**
***2309**
***8870**
***9893**
***2 153**
***7657**
***6419**
***7211**

***3534**

***1594**
***6359**

***6231**

***2577**
***8192**
***6588**
***0658**
***9130**
***9130**
***0684**
***3110**
***9171**
***6359**
***9450**
***7948**
***7045**
***73 13**

7-may.-24
9-may.-24
10-may.-
24
7-may.-24
9-may.-24
7-may.-24
9-may.-24
8-may.-24
7-may.-24
7-may.-24
7-may.-24
7-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
10-may.-
24
9-may.-24
9-may.-24
10-may.-
24
8-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
7-may.-24
7-may.-24
9-may.-24
8-may.-24
8-may.-24
9-may.-24
8-may.-24
9-may.-24
8-may.-24

18:30
10:45

16:45

18:45
16:30
19:00
17:15
12:30
18:15
19:15
19:30
19:45
17:30
11:30
17:45

17:00

16:00
16:15

17:15

16:30
18:30
18:45
17:00
19:00
10:00
18:00
11:00
10:45
16:45
16:30
11:30
11:15
17:00
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AUTO/2023/860
AUTO/2023/1197
AUTO/2023/999
AUTO/2023/1126

AUTO/2023/1662

AUTO/2023/1138
AUTO/2023/1073
AUTO/2023/1459
AUTO/2023/861
AUTO/2023/1331
AUTO/2023/1461
AUTO/2023/1385
AUTO/2023/807
AUTO/2023/1049

AUTO/2023/1136

AUTO/2023/1064

AUTO/2023/1501
AUTO/2023/8250

AUTO/2023/10960

AUTO/2023/1225

AUTO/2023/1066

AUTO/2023/1254
AUTO/2023/879
AUTO/2023/875

AUTO/2023/1032

AUTO/2023/1250
AUTO/2023/871
AUTO/2023/867
AUTO/2023/862

AUTO/2023/1262

AUTO/2023/1070

AUTO/2023/1267

AUTO/2023/1274

AUTO/2023/1127

AUTO/2023/1120

GARCIA*TORAN,DAVID
GOMEZ*JUAN,SERGIO
GRIMONT*BETANCOURT,MARLON
GUERRA*GARCIA,PABLO

GUERRERO*PEREZ,MANUEL
ENRIQUE

GUISADO*DOMINGUEZ,FRANCISCO

HERNANDEZ*ALBA,JUAN JESUS
HERNANDEZ*MARIN,JORGE
HERNANDEZ*ORTEGA,ROCIO
HERRERA*RODRIGUEZ,GABRIEL
IBANEZ*LOPEZ,AMBAR
JOAQUIN*FORTUNY,GERARD
JUSTO*CAMARENA,ALEJANDRO
LAPASIO MUNOZ,MARCOS

LIS*IGLESIA DE LA,FEDERICO
MAXIMO

LLADOSA*SANCHEZ,RAUL

LLORCA*MARTINEZ,ALVARO
LLORET GUADALCAZAR, AARON
LLORIS MONTERO, ABEL
LOPEZ FERNANDEZ,ANTONIO
LOPEZ*JEREZ ,MIGUEL ANGEL
LOZANO*TORRENTS,ADRIAN
LUJAN*MARIN,PAULA
MANUEL*MATEO,CRISTIAN

MARIN*MORATAL,ALEJANDRO

MARQUEZ*RICIS, TOMAS
MARTI*BARBERA,CARMEN
MAURI*MARTIN,JORGE
MENA*MONZO,NAYIBHE
MIRACLE*PALLARES,ROC
MONTERO*VELASCO,SERGIO
MORAL*GRANDE,TITO
MORENO*PALLARES,MERCE

MUNOZ*ESCOBAR,CLAUDIA

MUNOZ*JIMENEZ,SABRINA

***3728**
***1673**
***9029**
***1361**

***8366**

***1666**
***47 10**
***8607**
***2575**
***2144**
***1843**
***0761**
***3762**
***4927**

***7669**

***9352**

***6467**
***0447**
***2207**
***2864**
***6397**
***7522**
***6080**
***9196**

***6495**

***1569**
***5325**
***0874**
***9355**
***7687**
***7457**
***2070**
***7687**

***0302**

***5757**

9-may.-24
9-may.-24
7-may.-24
8-may.-24

9-may.-24

8-may.-24
7-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
8-may.-24
9-may.-24
8-may.-24
7-may.-24
7-may.-24
8-may.-24
10-may.-
24
8-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
8-may.-24
8-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
10-may.-
24
9-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
9-may.-24
8-may.-24
7-may.-24
7-may.-24
10-may.-
24
10-may.-
24

16:45
16:15
16:30
17:15

16:45

17:30
18:30
10:00
17:00
11:00
10:15
12:00
16:00
10:15

17:45

17:30

11:15
11:45
12:30
11:45
16:15
18:00
17:15
17:30

16:15

18:15
17:45
18:00
18:15
18:30
16:00
10:30
10:45

17:45

18:00
314
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DNI
***7589**
***17 18**
***7519**
***3677**
***9784**
***0593**
***7421**
***8454**
***3603**

***5898**

***7351**
***36 10**
***5864**
***7942**
***6285**
***1723**

***2048**

***1554**
***7941**
***9661**
***2955**
***1373**
***8155**
***0363**
***4939**
***68 12**
***2354**
***3837**

***2762**
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EXPTE. SITE APELLIDOS Y NOMBRE
AUTO/2023/8717 NAVARRETE GIMENEZ, ISMAEL
AUTO/2023/1503 ORTEGA*CAMACHO,AYTHAMI
AUTO/2023/1286 PARRA*FERNANDEZ,ALEX
AUTO/2023/1288 PARRA*TULES,ARNAU
AUTO/2023/1037 PEREZ*REAL,RAFAEL
AUTO/2023/1289 PORTA*LORENZO,MIQUEL XAVIER
AUTO/2023/1291 PRIETO*NAVARRO,ADRIA
AUTO/2023/1002 QUINTERO*ELISO,JESUS
AUTO/2023/1293 RAMIREZ*GIMENEZ,IZAN
REYES DE LOS*GOMEZ,PEDRO
AUTO/2023/914 MANUEL ’
AUTO/2023/1294 RIBAS*CORCHERO,ADRIA
AUTO/2023/901 RODRIGUEZ*LAPIEDRA,HUGO
AUTO/2023/1113 ROJ DEL*DIAZ,ALFONSO
AUTO/2023/1295 SAMPIETRO*FERRANDO,LAURA
AUTO/2023/997 SANCHEZ*PERINAN,DIEGO
AUTO/2023/1310 SANTAMARIA*DOBLADO,DENIS
AUTO/2023/1035 SANTONJA*PRATS,MIGUEL ANGEL
AUTO/2023/889 SEDENO*DOMINGO,LORENA
AUTO/2023/1311 SEGURA*GABARRI,ANTONIA PILAR
AUTO/2023/824 SERRANO*MILVAQUES,SALVADOR
AUTO/2023/10956 SILVESTRE ESTRELA,SANTIAGO
AUTO/2023/1111 SOLER*ALAMAR,MARTIN
AUTO/2023/883 TERRADEZ*MORALES,HECTOR
AUTO/2023/1107 TIMOTEO*SORNI,ALVARO
AUTO/2023/1105 TOLEDO*OLIVAS,IGNACIO
AUTO/2023/1312 TORRE DE LA*GARCIA,SERGIO
AUTO/2023/1313 VILARO*FERNANDEZ,JOAN ENRIC
AUTO/2023/1398 VILLARES*RICIS,MARC
AUTO/2023/907 VILLARROEL*AVINO,JAIME

DIA HORA
9-may.-24 12:00
9-may.-24 10:30
7-may.-24 11:00
7-may.-24 11:15
7-may.-24 17:15
7-may.-24 11:30
7-may.-24 11:45
7-may.-24 17:00
7-may.-24 12:00
7-may.-24 17:30
7-may.-24 12:15
9-may.-24 19:30
8-may.-24 18:00
7-may.-24 12:30
7-may.-24 16:45
7-may.-24 12:45
10-may.-

Al 16:30
9-may.-24 19:15
8-may.-24 10:00
7-may.-24 16:15
9-may.-24 12:15
8-may.-24 18:15
7-may.-24 17:45
8-may.-24 18:30
9-may.-24 16:00
8-may.-24 10:15
8-may.-24 10:30
8-may.-24 12:15
10-may.-

Al 16:00
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